سال جاری را به سال جارو کردن مذهب از مدارس و دانشگاهها، سال طرد دروس مذهبی و کنار زدن حجابها و لغو جداسازیها، و سال پایان دادن به عنتر بازی تحکیم وحدت و انجمنهای اسلامی تبدیل کنیم. سال جدید میتواند سال متشکل شدن بخش چپ و آزادیخواه، سال ایجاد نهادها، انجمن ها، نشریات و سازمانهای دانشجویی رادیکال و کمونیست باشد.

### حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ شهریور ۱۳۸۱
۱۹ سپتامبر ۲۰۰۲

### لیست کمک مالی به کمیته کردستان

### کمک مالی جمع آوری شده توسط داریوش نیکنام

۴۸۵۰ کرون ژوئیه ۲۰۰۲
۳۹۵۰ کرون آگوست ۲۰۰۲
۹۶۰ کرون دسامبر ۲۰۰۱

### کمیته کردستان

دبیر کمیته:

رحمان حسین زاده

Email:

r\_hoseinzadeh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

مسئول دبیرخانه:

محمد آسنگران